【２０１８年度第１回会長・役員合同会】

日時：２０１８年１０月２６日（金）

１９：００～２０：３０（予定）

場所：中央文化センター 第２講堂

  （司会：本宿 議事録：南町）

＜出欠確認＞

 会長 府連協
役員

 会長 府連協
役員

第１（副会長）   新町（書記）

第２（印刷）   本宿（副会長）

第３（事務局次長）   矢崎（副会長）

第５（事務局長）   小柳（会長）

第７（印刷）   南白糸台（託児）

第８（会計）   四谷（副会長）

第１０（託児）   南町（書記）

武蔵台（副会長）   日新（Ｗｅｂ・ﾆｭｰｽ）

住吉（会計）

会長・役員合同会を欠席する場合は、事前にメール（宛先：furenkyou201８@gmail.com)にて事

務局へ連絡するようにしてください。

【議事内容】

●平成 30 年７月３１日提出の要望書について府中市児童青少年課ご担当者様からのご回答

及び質疑応答

〈府中市出席者〉

府中市子ども家庭部 児童青少年課 課長 古塩智之 様

                  課長補佐 松本寛 様

                  放課後児童係長 三宅有加 様

                  事務職員 原田勇輝 様

●長期休業中（夏休み）の宅配弁当の利用に関する他市の状況について（20:00～）

●子どもまつりアンケートについて（20:05～）

●フレンキョウニュースについて（20:10～）

●２０１８年度学童クラブ利用者アンケートについて（20:15～）

●OG タイム（20:20～）

●その他連絡事項（20:25～）

≪今後のスケジュール≫

・１１月２５日（日） 三多摩学童連絡協議会 運営委員会（府中市開催）

           時間：１３時半～１６時半  会場：片町文化センター 講堂

・１１月３０日（金） 第４回役員会（時間場所等詳細未定。決定次第ご連絡いたします。）

・２０１９年２月２２日（金） 第５回役員会（時間場所等詳細未定。決定次第ご連絡いたします。）